
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013 A/J/P/S M/F

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 39 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.81

2 5 16 PIVOTTO Pietro 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.85

3 3 13 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.91

4 2 21 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.10

5 1 14 BIANCHINI Piergiorgio 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.16

6 6 31 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.33

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 11 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.28

2 1 1 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.45

2 6 18 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.45

4 3 6 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.48

5 5 33 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11.53

6 2 43 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.56

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.41

2 4 19 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.58

3 5 25 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.86

4 6 15 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.87

5 1 42 STEFANI Francesco 1996 AM BS607 ATL. POMPIANO 11.99

  2 30 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 40 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.55

2 2 3 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.58

3 6 23 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.67

4 5 17 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 11.72

5 1 38 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.73

6 3 12 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.01

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 BIROLINI Giulio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.47

2 5 2 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79

3 6 29 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.88

4 3 35 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.93

5 2 24 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.00

6 1 22 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.47

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.92

2 3 8 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.15

3 6 36 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.20

4 2 37 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.46

5 1 45 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.50

6 4 34 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.55

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 41 MAZZOLENI Davide 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.31

2 4 26 KAJBAF Kian 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.67

3 2 20 PE' Simone Lorenzo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.12

4 5 5 PALINI Cristian 1996 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.19

5 1 44 DRISSI Nabil 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 13.21

6 6 28 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.33

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 6 46 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.18

2 5 27 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.44

3 2 47 CARRARA Marco 1972 MM40 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.01

4 3 10 PICCIONI Davide 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.69

5 4 9 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 MM45 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.22

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 39 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.81 +0.2 

2 5 16 PIVOTTO Pietro 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.85 +0.2 

3 3 13 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.91 +0.2 

4 2 21 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.10 +0.2 

5 1 14 BIANCHINI Piergiorgio 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.16 +0.2 

6 6 46 DE MARCHI Davide 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.18 +0.9 

7 4 11 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.28 +0.5 

8 6 31 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.33 +0.2 

9 3 32 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.41 -0.2 

10 5 27 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.44 +0.9 

11 6 18 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.45 +0.5 

11 1 1 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.45 +0.5 

13 4 4 BIROLINI Giulio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.47 +1.3 

14 3 6 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.48 +0.5 

15 5 33 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11.53 +0.5 

16 4 40 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.55 +0.5 

17 2 43 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.56 +0.5 

18 2 3 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.58 +0.5 

18 4 19 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.58 -0.2 

20 6 23 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.67 +0.5 

21 5 17 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 11.72 +0.5 

22 1 38 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.73 +0.5 

23 5 2 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79 +1.3 

24 5 25 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.86 -0.2 

25 6 15 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.87 -0.2 

26 6 29 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.88 +1.3 

27 5 7 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.92 +1.2 

28 3 35 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.93 +1.3 

29 1 42 STEFANI Francesco 1996 AM BS607 ATL. POMPIANO 11.99 -0.2 

30 2 24 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.00 +1.3 

31 3 12 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.01 +0.5 

31 2 47 CARRARA Marco 1972 MM40 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.01 +0.9 

33 3 8 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.15 +1.2 

34 6 36 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.20 +1.2 

35 3 41 MAZZOLENI Davide 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.31 +0.0 

36 2 37 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.46 +1.2 

37 1 22 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.47 +1.3 

38 1 45 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.50 +1.2 

39 4 34 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.55 +1.2 

40 4 26 KAJBAF Kian 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.67 +0.0 

41 2 20 PE' Simone Lorenzo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.12 +0.0 

42 5 5 PALINI Cristian 1996 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.19 +0.0 

43 1 44 DRISSI Nabil 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 13.21 +0.0 

44 6 28 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.33 +0.0 

45 3 10 PICCIONI Davide 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.69 +0.9 

46 4 9 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 MM45 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.22 +0.9 

  2 30 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ -0.2 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.87

2 2 37 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 48.91

3 3 30 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.61

4 5 67 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 49.89

5 1 33 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.06

  6 29 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 52 PAVAN Mario 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.84

2 2 45 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 51.07



3 4 36 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.19

4 5 71 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.47

5 3 58 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.89

6 1 68 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.78

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 53 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.08

2 1 7 BERTOCCHI Andrea 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.63

2 6 69 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.63

4 3 41 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.08

5 2 32 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.29

6 5 65 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.72

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 38 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.83

2 4 28 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.35

3 5 18 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.17

  1 4 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

  2 5 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

  6 34 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.64

2 4 40 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.29

3 5 74 MIGLIO Francesco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.38

4 1 62 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.48

5 3 63 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.00

  6 12 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA NP

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.32

2 3 10 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 53.87

3 2 2 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.26

  5 35 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

  6 14 MATTIONI Giorgio 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

  1 23 VIRGILI Axel 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 50 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 52.47

2 1 57 PERICO Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.03

3 3 19 LORENZI Davide 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 54.35

  2 47 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

  6 46 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

  4 17 PEDRONI Filippo 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 75 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.96

2 5 49 BERSINI Simone 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.60

3 2 39 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.99

4 1 31 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.25

5 4 55 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 56.75

  3 72 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 9 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 66 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 55.46

2 5 22 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.71

3 6 13 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 57.02

4 1 64 DONINELLI Diego 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.94

  4 26 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. NP

  3 27 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Serie 10 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 60 BESCHI Nicola 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.76

2 5 59 FERRARI Riccardo 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.02

3 2 54 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 58.48

4 4 24 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 58.97



5 1 11 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 59.90

  6 42 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

Serie 11 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 49.08

2 6 9 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.97

3 3 44 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.20

4 2 6 FURLAN Eugenio 1961 MM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.78

  4 15 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 12 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 73 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.06

2 2 21 LAZZARONI Enrico 1991 PM BS521 FREE-ZONE 53.28

3 5 25 CARRARA Marco 1972 MM40 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 55.76

4 4 56 GASPARETTO Carlo 1995 JM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 56.77

  6 70 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Serie 13 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 20 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 51.76

2 3 8 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.32

  4 51 RODONDI Francesco 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

  6 16 TANAGLI Tommaso 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP

  2 43 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.87

2 2 37 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 48.91

3 5 48 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 49.08

4 3 30 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.61

5 5 67 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 49.89

6 6 52 PAVAN Mario 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50.84

7 1 33 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.06

8 2 45 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 51.07

9 4 53 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.08

10 4 36 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.19

11 5 71 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.47

12 6 69 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.63

12 1 7 BERTOCCHI Andrea 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.63

14 2 1 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.64

15 5 20 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 51.76

16 3 38 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.83

17 3 58 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.89

18 3 41 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.08

19 2 32 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.29

19 4 40 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.29

21 4 28 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.35

22 5 74 MIGLIO Francesco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.38

23 5 50 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 52.47

24 1 62 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.48

25 1 68 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.78

26 3 73 ZOANNI Andrea 1995 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.06

27 2 21 LAZZARONI Enrico 1991 PM BS521 FREE-ZONE 53.28

28 4 3 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.32

28 3 8 VEZZOLI Nicolas 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.32

30 5 65 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.72

31 3 10 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 53.87

32 6 75 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.96

33 3 63 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.00

34 1 57 PERICO Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.03

35 5 18 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.17

36 2 2 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.26

37 3 19 LORENZI Davide 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 54.35

38 5 49 BERSINI Simone 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.60

39 6 9 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.97

40 2 39 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.99

41 1 31 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.25

42 2 66 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 55.46

43 5 25 CARRARA Marco 1972 MM40 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 55.76

44 5 22 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.71



45 4 55 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 56.75

46 3 60 BESCHI Nicola 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.76

47 4 56 GASPARETTO Carlo 1995 JM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 56.77

48 6 13 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 57.02

49 5 59 FERRARI Riccardo 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.02

50 3 44 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.20

51 2 54 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 58.48

52 1 64 DONINELLI Diego 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.94

53 4 24 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 58.97

54 1 11 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 59.90

55 2 6 FURLAN Eugenio 1961 MM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.78

  6 29 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

  6 42 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

  1 4 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP

  6 70 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

  4 15 RIGANO' Lorenzo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

  4 17 PEDRONI Filippo 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

  6 34 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP

  6 12 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA NP

  4 26 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. NP

  3 27 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

  2 5 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

  3 72 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

  6 46 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

  1 23 VIRGILI Axel 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

  4 51 RODONDI Francesco 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

  2 47 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP

  5 35 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. NP

  6 14 MATTIONI Giorgio 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

  6 16 TANAGLI Tommaso 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP

  2 43 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 421 GHEBREHIWET FANIEL Eyob 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:54.41

2 436 MIGLIORATI Stefano 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:55.51

3 434 MAGOGA Mekonen 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:57.01

4 418 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:57.70

5 400 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:58.86

6 449 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:01.95

7 435 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:02.12

8 429 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:04.73

9 438 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:10.60

10 447 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:16.34

11 407 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:17.81

Passaggi: m. 400 : 01.00.47 - m. 800 : 02.06.12 - m. 1000: 02.38.13 - m. 1200: 03.09.38

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:49  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 453 SPINELLI Francesco 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:10.32

2 406 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:11.89

3 414 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:16.59

4 430 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:17.81

5 456 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:19.29

6 440 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.81

7 401 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:22.30

8 425 GUTTADAURO Andrea 1989 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:23.59

9 433 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:28.01

  402 AVIGO Stefano 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit

  424 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit

Passaggi: m. 400 : 01.03.28 - m. 800 : 02.09.93 - m. 1000: 02.45.88 - m. 1200: 03.18.91

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 445 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 4:17.91

2 455 TITTA Lorenzo 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:21.14

3 408 DI MARCO Alberto 1992 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:25.77

4 450 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:27.06

5 461 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:31.51



6 464 ZANINI Marco 1978 MM35 BS562 ATL. PARATICO 4:32.12

7 441 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:33.81

8 459 VALOTTI Mattia 1995 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:37.33

9 404 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:38.47

10 448 SCARONI Ermanno 1971 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 4:39.82

  465 ZOBBIO Lionello 1968 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit

Passaggi: m. 400 : 01.07.80 - m. 800 : 02.19.47 - m. 1000: 02.54.87 - m. 1200: 03.28.13

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:02  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 428 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:37.83

2 405 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:41.51

3 403 BOMBELLI Nini Franco na 1961 MM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:44.67

4 413 FARIMBELLA Davide 1979 TM BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 4:44.99

5 442 PASTORELLI Pietro 1995 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:46.32

6 426 LAMBERTI Marco 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:46.46

7 452 SOUAK Jamal Eddine 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.89

8 466 ZULFIJA Enes 1994 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:47.96

9 443 PAVONI Emanuele 1992 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:54.13

10 486 TOMASONI Francesco 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 4:55.28

Passaggi: m. 400 : 01.11.69 - m. 800 : 02.30.28 - m. 1000: 03.08.92 - m. 1200: 03.45.46

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 421 GHEBREHIWET FANIEL Eyob 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:54.41

2 436 MIGLIORATI Stefano 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:55.51

3 434 MAGOGA Mekonen 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:57.01

4 418 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:57.70

5 400 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:58.86

6 449 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:01.95

7 435 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:02.12

8 429 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:04.73

9 453 SPINELLI Francesco 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:10.32

10 438 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:10.60

11 406 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:11.89

12 447 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:16.34

13 414 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:16.59

14 430 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:17.81

14 407 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:17.81

16 445 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 4:17.91

17 456 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:19.29

18 440 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.81

19 455 TITTA Lorenzo 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:21.14

20 401 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:22.30

21 425 GUTTADAURO Andrea 1989 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:23.59

22 408 DI MARCO Alberto 1992 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:25.77

23 450 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:27.06

24 433 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:28.01

25 461 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:31.51

26 464 ZANINI Marco 1978 MM35 BS562 ATL. PARATICO 4:32.12

27 441 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:33.81

28 459 VALOTTI Mattia 1995 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:37.33

29 428 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:37.83

30 404 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:38.47

31 448 SCARONI Ermanno 1971 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 4:39.82

32 405 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:41.51

33 403 BOMBELLI Nini Franco na 1961 MM50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:44.67

34 413 FARIMBELLA Davide 1979 TM BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 4:44.99

35 442 PASTORELLI Pietro 1995 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:46.32

36 426 LAMBERTI Marco 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:46.46

37 452 SOUAK Jamal Eddine 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.89

38 466 ZULFIJA Enes 1994 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:47.96

39 443 PAVONI Emanuele 1992 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:54.13

40 486 TOMASONI Francesco 1966 MM45 BS521 FREE-ZONE 4:55.28

  424 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit

  465 ZOBBIO Lionello 1968 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit

  402 AVIGO Stefano 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:35  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 DI PASQUALI Alessandro 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 2.00

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                                      

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX                                      

2 8 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.97

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                        

  -   -   -   -   O    O    O    XXO   XXO   XXX                                        

3 5 GIANOLA Enrico 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.91

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                          

  -   -   -   O    O    -   O    -   XXX                                          

4 1 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.91

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                        

  -   -   -   -   XO    -   XO    -   X-   XXX                                        

5 3 MIGLIAVACCA Nicolo' 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                                  

  -   -   XO    XO    XXX                                                  

5 6 EL FATNANE Nabil 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                                  

  -   -   XO    XO    XXX                                                  

7 7 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.70

1.60 1.70 1.80 1.85                                                    

  -   -   XO    XXX                                                    

  2 MANENTI Gregorio 1991 PM BG036 ATL. SALETTI NP

                                                           

                                                           

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.97

1°: 13.93  2°: 13.53  3°: 13.97    4°: 13.96  5°: 13.95  6°: N   

2 2 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.67

1°: 12.95  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 13.67  6°: N   

3 1 SARCUNO Enrico 1974 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.66

1°: 13.52  2°: N  3°: N    4°: 13.50  5°: 13.66  6°: N   

4 7 BERETTA Mattia 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.39

1°: 13.23  2°: 13.20  3°: 13.39    4°: N  5°: N  6°: N   

5 4 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.85

1°: N  2°: N  3°: 12.69    4°: 12.41  5°: N  6°: 12.85   

6 6 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.62

1°: 12.62  2°: N  3°: 12.18    4°: N  5°: N  6°: 11.98   

7 3 VICARIO Paolo 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.81

1°: N  2°: 11.47  3°: N    4°: 11.61  5°: 11.81  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 AMBROSIONI Stefano 1996 AM BG036 ATL. SALETTI 24.27

1°: N  2°: N  3°: 24.27    4°: N  5°: N  6°: N   

  1 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.60

1°: 53.60  2°: 50.54  3°: 49.22    4°: N  5°: 49.55  6°: N   

2 3 BAGIANA Harjot Singh 1995 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 47.79

1°: 44.52  2°: 45.30  3°: 47.79    4°: 45.71  5°: P  6°: 44.87   

3 1 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.09

1°: 39.69  2°: N  3°: 44.09    4°: 43.05  5°: N  6°: N   

  2 SERINA Roberto 1985 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO Ncl

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   



100 METRI DONNE
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 18 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58

2 2 5 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.66

3 4 1 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.67

4 1 2 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.92

5 5 10 NICASSIO Cinzia 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.07

  6 7 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.48

1 6 4 MASCELLANI Martina 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.48

3 1 17 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.57

4 4 20 CININI Elisa 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.77

  2 8 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP

  5 6 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.48

2 2 13 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.66

3 6 19 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.92

4 3 21 DATURI Anita 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.08

  5 15 MORANDI Maria 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 16 PASSI Carola 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.85

2 6 22 RIZZOLA Deborah 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.03

3 4 11 BOMBELLI Licia 1996 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.52

4 5 14 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.56

5 2 9 ZUPELLI Serena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.78

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 18 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58 -0.8 

2 2 5 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.66 -0.8 

3 4 1 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.67 -0.8 

4 1 2 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.92 -0.8 

5 5 10 NICASSIO Cinzia 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.07 -0.8 

6 3 3 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.48 -0.9 

6 4 12 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.48 +0.0 

8 6 4 MASCELLANI Martina 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.48 -0.9 

9 1 17 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.57 -0.9 

10 2 13 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.66 +0.0 

11 4 20 CININI Elisa 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.77 -0.9 

12 3 16 PASSI Carola 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.85 -0.1 

13 6 19 PEDRALI Magda 1994 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.92 +0.0 

14 6 22 RIZZOLA Deborah 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.03 -0.1 

15 3 21 DATURI Anita 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.08 +0.0 

16 4 11 BOMBELLI Licia 1996 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.52 -0.1 

17 5 14 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.56 -0.1 

18 2 9 ZUPELLI Serena 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.78 -0.1 

  5 6 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP -0.9 

  5 15 MORANDI Maria 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP +0.0 

  2 8 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP -0.9 

  6 7 SGHERZI Silvia 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP -0.8 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.24

2 3 3 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.08

3 4 12 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.29

4 5 17 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.68

5 6 18 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.18



Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.80

2 5 13 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:02.90

3 6 9 BONORA Isabella 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:04.10

4 2 1 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.02

  4 19 DE PEDRINI Daniela 1975 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA Squ

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.31

2 4 4 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.67

3 5 11 BELMOUJOUD Hanan 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:06.98

4 2 2 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.62

5 6 10 BOSIO Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.29

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:01.58

2 6 16 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.70

3 2 7 VIGANO' Anastasia 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.14

4 5 5 TOMASONI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.12

5 3 8 TISI Alessandra 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:09.52

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.24

2 3 3 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.08

3 4 12 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.29

4 5 17 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.68

5 6 18 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.18

6 4 15 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:01.58

7 3 6 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.80

8 5 13 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:02.90

9 3 20 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.31

10 6 9 BONORA Isabella 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:04.10

11 4 4 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.67

12 6 16 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.70

13 2 7 VIGANO' Anastasia 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.14

14 5 11 BELMOUJOUD Hanan 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:06.98

15 2 1 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.02

16 5 5 TOMASONI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.12

17 2 2 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.62

18 6 10 BOSIO Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.29

19 3 8 TISI Alessandra 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:09.52

  4 19 DE PEDRINI Daniela 1975 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA Squ

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 480 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:41.18

2 472 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:42.81

3 471 CASATI Federica 1989 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:56.08

4 469 BRAMBILLA Alessia 1985 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:56.85

5 478 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:04.60

6 482 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:07.62

7 475 GUALDI Arianna 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:20.57

8 468 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:25.92

9 470 CAGLIANI Paola 1961 MF50 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:30.37

10 483 TOSIO Rakeb 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:41.88

11 476 GUERINI Giulietta 1997 AF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 5:53.49

  479 OBERTI Tania 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP

Passaggi: m. 400 : 01.14.09 - m. 800 : 02.30.04 - m. 1000: 03.09.01 - m. 1200: 03.44.03

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:11  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60

1.40 1.45 1.50 1.60 1.63 1.66                                                

  -   -   -   O   O    XXX                                                

1 2 CESANA Irene 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60

1.40 1.45 1.50 1.60 1.63 1.66                                                

  -   -   O    O    O    XXX                                                

3 3 BECCALLI Valentina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.50

1.40 1.45 1.50 1.60 1.63                                                  

  -   -   XO    O    XXX                                                  

  1 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

                                                           

                                                           

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.41

1°: 12.41  2°: 12.00  3°: 11.75    4°: N  5°: N  6°: 11.63   

  +1.0    -0.2    -0.6              -1.4   

2 8 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88

1°: 11.87  2°: N  3°: 11.70    4°: 11.88  5°: 10.35  6°: 11.49   

  +0.8        -1.6      +0.6    -0.1    -2.2   

3 3 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.65

1°: 11.50  2°: 11.65  3°: N    4°: 11.23  5°: 11.38  6°: N   

  +2.0    +0.1          -0.4    -1.1       

4 1 PEDRINI Chiara 1993 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.42

1°: 11.15  2°: 11.33  3°: 10.78    4°: 11.19  5°: 11.42  6°: 11.01   

  -0.5    +0.6    -1.2      +0.8    -0.5    -0.4   

5 9 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.72

1°: 10.69  2°: 10.72  3°: 10.59    4°: N  5°: N  6°: 10.56   

  +0.9    +0.3    -1.4              +0.4   

6 5 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.69

1°: 10.14  2°: 10.45  3°: 10.69    4°: 10.59  5°: N  6°: N   

  +0.9    +0.3    -0.6      +0.0           

7 6 BELUSSI Katia 1995 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.31

1°: 9.99  2°: 10.31  3°: 10.12    4°: 10.14  5°: N  6°: N   

  +0.0    +1.1    +0.2      +1.6           

8 4 COSMARO Alice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.19

1°: 10.00  2°: N  3°: 10.19    4°: 10.06  5°: 10.06  6°: 10.17   

  -0.2        +0.1      -0.6    -0.2    -0.2   

9 7 MICHELI Marta 1997 AF BS607 ATL. POMPIANO 9.72

1°: 9.72  2°: 9.24  3°: 9.41    4°: 9.58  5°: 9.55  6°: 9.54   

  +0.2    -0.2    -0.7      -0.1    -0.8    -0.4   

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 VISCO Roberta 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.21

2 PAN Stefania 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 30.33

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 21 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 MELCHIONDA Alessandra 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 42.98

1°: N  2°: 41.91  3°: 42.98    4°: 41.97  5°: N  6°: 41.56   

2 4 MANUEL Joao Victorina 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 42.42

1°: 39.19  2°: 42.32  3°: N    4°: 42.42  5°: 39.16  6°: 38.92   

3 3 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 41.15

1°: 38.35  2°: 39.02  3°: 41.15    4°: 41.02  5°: N  6°: 41.08   

4 2 CHIMENTIN Giorgia 1993 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.65

1°: 27.65  2°: 24.16  3°: 12.49    4°: 24.38  5°: 22.44  6°: 25.11   



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


